

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawa zamówień publicznych pn.: „Dostawa płynów do układów chłodzenia dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. nr grupy 248-8”

Nr postępowania 702500231

Działając zgodnie z § 32 ust 2 i 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej.” Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Państwa o wyjaśnienie treści Załącznika nr 3 do Umowy w następującym zakresie: Paragraf 5 ust. 9-11 – Wnosimy o odstąpienie od konieczności odbioru odpadów opakowaniowych. Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez zobowiązanie do odbioru wyłącznie opakowań zwrotnych typu Mauzer 1000 l. Zgodnie z ustawą o odpadach z dn. 14.12.2012 r. z późn. zm. to Zamawiający jest Wytwórcą odpadów, a co za tym idzie to Wytwórca jest zobligowany do zagospodarowania wytworzonych przez siebie odpadów, w tym odpadów opakowaniowych. Wytwórca winien także ponosić koszty związane z zagospodarowaniem wytworzonych przez siebie odpadów opakowaniowych, a nie sędować ponoszenie tych kosztów na Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Paragraf 5 ust. 12 - Braki i uszkodzenia, dające się stwierdzić w momencie dostawy, powinny być niezwłocznie zgłoszone kierowy – powinien zostać spisany protokół szkody. Prosimy o modyfikację niniejszych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Przewodniczący komisji Przetargowej